附件二：
 蓄电池采购合同（模版）

签订时间：2023年 　月 　日
采购人（甲方）：资阳市第一人民医院
供应商（乙方）：
[bookmark: _Toc217446107]根据《院内自行采购工作规范【2022】144号》、《中华人民共和国民法典》要求，参照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规及 蓄电池采购项目（项目编号：      ）的“采购要求”、乙方的“响应情况”，甲、乙双方同意签订本合同。双方同意共同遵守如下条款：
1、 合同内容
[bookmark: _Toc217446108]甲方向乙方采购蓄电池。
	品目
	参数
	采购数量
	单价
	金额

	蓄电池
	胶体电池,120AH，12V,尺寸400*170*230MM（±50MM），支持边充边放。
	60块

要求：乙方将全新蓄电池运送至甲方指定位置，甲方完成新旧蓄电池更换工作后，乙方负责对旧蓄电池按危废进行无害化处理。
二、合同总价
合同总价为人民币大写：           ，即RMB￥：         元；该合同总价已包括材料及完成施工验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与工程材料等所有其他有关各项的含税费用。甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。
[bookmark: _Toc217446109]三、质量要求
（一）乙方须提供全新无质量问题的产品（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
（二）产品或服务必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目采购要求。
（三）产品质保期：自乙方完成施工、甲方验收合格签字确认之日起计算。质保期 一年。
[bookmark: _GoBack]四、工期：  / 天
五、验收方式：医院自行组织验。
[bookmark: _Toc217446111]六、付款方式（三选一）：本合同选择 付款方式（一）。
☑付款方式（一）：项目完工经甲方验收合格，在收到乙方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料后的次月内，付合同总金额的100%。
[bookmark: _Toc217446115]□付款方式（二）：甲方收到产品验收入库、发票齐全、正常使用完后，即可按照甲方账期进行滚动付款。
□付款方式（三）：投标人完成               项目、招标人验收合格后，经招标人委托的审计公司审计，根据审计结果，达到付款条件起30个工作日内，支付审计结果的97%。质保期满，达到付款条件起30个工作日内，支付审计结果的3%。
七、违约责任
乙方不履行本协议约定的任何一项义务或履行不符合约定的均被视为违约。乙方应承担因自己的违约行为而给甲方造成的全部损失（包括但不限于直接及间接经济损失、诉讼费、保全费、保全保险费、律师费、差旅费等）的赔偿责任。
八、安全生产和防火规定
（一）乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法律法规。
（二）由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生的安全或火灾事故，乙方应承担由此产生的一切经济损失。
九、其他
（一）如有未尽事宜，由甲乙双方协商解决。协商不一致，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
（二）本合同一式五份，自双方签章之日起生效。甲方四份，乙方一份。
（三）附件：廉洁承诺书

	甲方：（章）资阳市第一人民医院

法定代表人/授权代理人签字：

地址：资阳市雁江区仁德西路66号
日期：2023年　 月 　日
	乙方：（章）

法定代表人/授权代理人签字：

地址：
日期：2023年 　月 　日

第 1 页 共        页